







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
[image: ]



	
[image: Obalka Ambasadoři bohémy]

 



		Eliška Tomalová - Jitka Pánek Jurková

	
		Ambasadoři bohémy				
Současná česká kulturní diplomacie a její dilemata
	




	
						Doporučená cena: 298 Kč

				Cena v e-shopu: 253 Kč

				Ušetříte: 45 Kč (15 %)
				[image: ]	 
		Také jako: 
[image: ]  	
	
						[image: Do košíku]
			


 





Brožovaná s klopami, 148 × 208 mm, 
172 stran, celobarevná, 


298 Kč, 

ISBN 978-80-7675-162-0, 

EAN 9788076751620, 
řada Mimo edice, vydání 1,

poprvé vyšlo 28.11.2023.








Každý z nás se v životě potkal s kulturní diplomacií, i když si toho nemusel být vědom. Za řadou výstav, koncertů, happeningů, konferencí nebo filmových projekcí stojí práce kulturních diplomatů, kteří veřejnosti ukazují svou zemi prostřednictvím kultury. Kulturní diplomacie je jedním z nástrojů zahraniční politiky, v repertoáru diplomatických možností má ale velmi zvláštní místo: dodává diplomacii lesk a šmrnc a neuzavírá se za zdi velvyslanectví. Autorky navazují na úspěšný podcast Jazzman versus špioni a přibližují českou kulturní diplomacii formou dilemat, která ve své práci řeší ambasadoři kultury. Nabízí obrázek současné české kulturní diplomacie a přispívají tak k diskusi o roli kultury v české zahraniční politice.

Vychází ve spolupráci s Českými centry.







		[image: ] [bookmark: autor]O autorech:

			Pánek Jurková Jitka
		

		Jitka Pánek Jurková se dlouhodobě prakticky i teoreticky zabývá rolí kultury a umění v mezinárodních vztazích, zejména kulturní diplomacií. O kulturní diplomacii přednáší (FSV UK, UTB Zlín) a píše odborné texty. Intenzivně se věnuje také popularizaci tématu, například v rámci autorského podcastu Jazzman versus špioni. V letech 2017 až 2023 vedla České centrum Brusel.

		

			Tomalová Eliška
		

		Eliška Tomalová se věnuje diplomacii a zahraniční politice se zaměřením na současné trendy diplomatické praxe (kulturní diplomacie, vědecká diplomacie, nation branding). Působila v Ústavu mezinárodních vztahů, od roku 2017 je vedoucí Katedry evropských studií na Institutu mezinárodních studií Fakulty sociálních věd UK. 		

	


[image: ] Recenze a názory:
iliteratura.cz 28/3/24 
* 






[image: ] Ukázky:
obálka k tisku (300 dpi) 
* úvod (61 kB) 
* obsah (37 kB) 
* Československo nebo Česko? (201 kB) 
* 



	

[image: ] Další tituly autora
Ambasadoři bohémy. Elektronické vydání



[image: ] Tematické zařazení titulu: 

	
Knihy -> 	původní -> 	odborná -> společenské vědy 
 
	














		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
			společenské vědy
	přírodní vědy
	ekonomie
	ostatní


	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




